
ZARZĄDZENIE NR 49/2024
WÓJTA GMINY ORLA
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do wyboru Partnera do wspólnej realizacji projektu
pn. „Dzienny Dom Pomocy w Orli – Rozwój usług społecznych i zdrowotnych dla

Seniora – edycja II”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 53 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej

2021-2027 (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny ofert, które zostaną złożone w odpowiedzi na ogłoszenie

o otwartym naborze Partnera Nr  1/2024 z dnia 06 sierpnia 2024 r.  dotyczące wyłonienia

Partnera do wspólnej realizacji projektu pn. „Dzienny Dom Pomocy w Orli – Rozwój usług

społecznych i  zdrowotnych dla Seniora – edycja II” planowanego do realizacji  w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Europejski Fundusz Społeczny

PLUS,  Priorytet  VIII  Fundusze  na rzecz  edukacji  i  włączenia  społecznego,  Działanie  8.4

Wzrost  dostępności  usług  społecznych,  Usługi  opiekuńcze  i  asystenckie,  w następującym

składzie:

1) Urszula Czykwin – Przewodniczący Komisji;

2) Andrzej Jałoza – członek Komisji;

3) Aniela Gołub – członek Komisji;

4) Małgorzata Mieleszko – członek Komisji;

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący – Pani Urszula Czykwin.

§ 3. Prace Komisji do spraw oceny ofert mogą być prowadzone, jeżeli w posiedzeniu

uczestniczy co najmniej połowa jej członków, w tym Przewodniczący Komisji. Wzór karty

oceny stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 4. Do zadań Komisji należy:

1) stwierdzenie liczby złożonych ofert;

2) ocena ofert pod względem formalnym zgodnie z kryteriami naboru;

3) ocena ofert pod względem merytorycznym zgodnie z kryteriami naboru;

4) odrzucenie złożonej oferty z przyczyn formalnych;

5) wybranie Partnera.

§ 5. Przewodniczący Komisji sporządza protokół z oceny formalnej i merytorycznej ofert

złożonych w otwartym naborze na Partnera do wspólnej realizacji projektu pn. „Dzienny Dom



Pomocy w Orli – Rozwój usług społecznych i zdrowotnych dla Seniora - edycja II”, wzór

protokołu stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

mgr Leon Pawluczuk



Załącznik Nr 1 

KARTA OCENY OFERTY NA NABÓR PARTNERA

NAZWA PODMIOTU
I. OCENA FORMALNA

KRYTERIUM tak nie uwagi
1.  Oferta  została  złożona  przez
uprawniony podmiot
2.  Oferta  złożona  we  wskazanym
miejscu  i  terminie,  w  zamkniętej
kopercie
3.  Oferta  złożona  na  wymaganym
formularzu  zgodnie  ze  wzorem
zawartym w ogłoszeniu
4.  Oferta  kompletna,  tj.  zawiera
wymagany  formularz  zgłoszeniowy
oraz wszystkie wymagane załączniki
5.  Oferta  podpisana  przez  osobę/y
uprawnioną/e  do  reprezentowania
podmiotu
Oferta  SPEŁNIA  WYMOGI
FORMALNE  i  została
zakwalifikowana  do  oceny
merytorycznej
Oferta ZOSTAŁA ODRZUCONA
ze względów formalnych
Oferta  podlega  UZUPEŁNIENIU
(jeśli  TAK  wypełnić  pkt.  II
poprzez  wskazanie  zakresu
uzupełnienia)

II.UZUPEŁNIENIE 
ZAKRES tak nie uwagi
Uzupełnienie  brakujących
podpisów  pod  ofertą  (tj.
formularzem zgłoszeniowym oraz/
lub 
załącznikami),  w  przypadku  gdy
nie  została  ona  podpisana  przez
wszystkie  osoby  uprawnione  do
zaciągania  zobowiązań
majątkowych w imieniu podmiotu
Uzupełnienie  wymaganych



ogłoszeniem załączników

III.OCENA MERYTORYCZNA

ZAKRES
Liczba punktów
MAKSYMALNA PRZYZNANA

1.  Członkowie  organizacji
pozarządowej  posiadają
doświadczenie  w  realizacji
zadań/inicjatyw/przedsięwzięć
, w zakresie zadań określonych
w  punkcie  3  ogłoszenia  o
naborze, w okresie co najmniej
5 lat do daty złożenia oferty.

10 pkt

2.  Deklarowany  wkład
Oferenta w realizację projektu.

8 pkt

3. Koncepcja udziału Oferenta
w realizacji projektu.

12 pkt

Suma uzyskanych punktów 30 pkt

Podpisy Komisji:
5) Przewodniczący Komisji - .............................
6) Członek Komisji - .............................
7) Członek Komisji - .............................
8) Członek Komisji - .............................

........................... 
(Data) 



Załącznik Nr 2 

Orla, dnia ….. r.

Protokół z wyboru Partnera

w wyniku dokonanego przez Wójta Gminy Orla otwartego naboru Partnera w celu wspólnego
przygotowania  i  realizacji  projektu
pn. ……………………………………………………………………………...……………..
…………………………………………………………………………………………………
…..planowanego  do  realizacji  w
ramach………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………..,  ogłoszonego  dnia
……………… w terminie złożona została …………………….. oferta:

……………………………

(nazwa i adres) 

Komisja  powołana przez  Wójta  Gminy Orla  Zarządzeniem Nr  49/2024 z
dnia                                  27 sierpnia 2024 r.., w składzie:

Podpisy Komisji:
1) Przewodniczący Komisji - .............................
2) Członek Komisji - .............................
3) Członek Komisji - .............................
4) Członek Komisji - .............................

oceniała złożoną ofertę i wysunęła następujące wnioski:

I.  Złożona  oferta  spełnia  kryteria  oceny  formalnej,  które  zostały
określone  w  pkt 10  lit.  a Ogłoszenia,  tj.
………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

II. Złożona oferta spełnia kryteria oceny merytorycznej, które zostały 
określone w pkt 10 lit. b Ogłoszenia, tj.
………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Po analizie przyznano następującą punktację w poszczególnych kryteriach:

Kryterium dostępu Uzasadnienie

1.

Liczba punktów: 



2.

Liczba punktów: 
3.

Liczba punktów: 
Łączna liczba punktów: 

IV. W wyniku oceny złożonej oferty wybrano:

.…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………….………………………………

Na tym Protokół zakończono i podpisano:

1  ……………………………..

2 ………………………………

3 ………………………………

4 ………………………………

........................... 
(Data) 


